СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОУСКАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]« 28 » ноября 2018г.   №   55                                                                                  с.Соусканиха

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Соусканихинского
сельсовета «О бюджете муниципального
 образования  Соусканихинский сельсовет
 Красногорского района Алтайского края
 на 2018г.» от 27.12.2017г. № 54

   В соответствии со статьями 53,54 Устава муниципального образования Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края

      1.Внести изменения в Решения совета депутатов Соусканихинского сельсовета «О бюджете муниципального образования  Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края на 2018г.» № 54 от 27.12.2017г.
     Статью 1 изложить в следующей редакции :
     1.Утвердить бюджет муниципального образования Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края за 1 полугодие 2018года:
             По доходам в сумме – 3324957,50 рублей
             По расходам в сумме -  3324957,50 рублей
  2. В статье 6 :
       Приложение № 3 изложить в следующей редакции (прилагается
              Приложение № 4 изложить в следующей редакции (прилагается

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародованияна доске информации в Администрации сельсовета и на досках информации в с.Лебяжье и в п.Каменка

Глава сельсовета                                                                      П.А.Румянцев